
 

 

 

 

 
CNR – ISAFOM  

Sede Centrale/Headquarter: Piazzale E. Fermi 1 - 80055 Portici (NA) – Italy;  
Sedi Secondarie/ Branches: Via Empedocle, 58 - 95128 Catania (CT); Via Cavour, 4/6 - 87036 Rende (CS);  

Via Madonna Alta 128, 06128 Perugia (PG) 
P. IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

www.isafom.cnr.it – E-mail: segreteria.na@isafom.cnr.it – E-mail PEC: protocollo.isafom@pec.cnr.it 
 

INTEGRAZIONE E PARZIALE RETTIFICA DECISONE A CONTRARRE SEMPLIFICATA  

PROVVEDIMENTO 

Affidamento diretto urgente per stipula polizza assicurativa RC auto per Rance Peugeot tg DN582CT  , ai 
sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020. 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO la decisione a contrarre semplificata prot.  2256/2021 N. del 09/12/2021  nella quale, a seguito di 

indagine su mercato libero con reperimento di preventivi polizze assicurazione RC AUTO, veniva scelto 

l’operatore economico SOZIO ASSICURAZIONI SAS; 

CONSIDERATA  la irregolarità contributiva evidenziata dal certificato DURC  prot. INAIL_30545726 per 

mancato versamento contributi e accessori ad INPS; 

RAVVISATA l’opportunità e l’urgenza di provvedere alla stipula di polizza assicurativa sull’automezzo 

Laboratorio mobile Rance Pugeot tg DN582CT, scaduta a dicembre; 

DISPONE 
  

La seguente integrazione e parziale rettifica della decisione a contrarre semplificata prot. AMMCEN N. 
0083937  del     10/12/2021 PUBBLCATO SUL SITO URP DEL 10/12/2021  
 
AFFIDANDO la prestazione all’ Operatore Economico Umbria Consulenze  con sede in Via 
Sicilia 17/D – Perugia per un importo di € 405,00 – polizza Tua Assicurazione, con ordine diretto 
specificando quanto segue: 
 
1.- il n.  CIG Z363453F38 rimane il medesimo in quanto non è stato eseguito alcun affidamento; 
2. - L’assunzione dell’impegno di spesa, per un importo pari a € 405,00 comprensive di tutte le 
spese, rimane sui fondi del progetto DBA.AD002.288 SUSMEDHOUSE, allocati al GAE 
P0000176/2020, voce del piano 13069 “manutenzione ordinaria e riparazioni di altri mezzi di 
trasporto” CUP B94D20000000006; 
8. La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 
14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 
 
Tutto il resto rimane invariato 
             
 
 

Il Direttore f.f. 
      Dott.ssa Marina Bufacchi 

 
 
 


		2022-01-21T20:17:04+0100
	Bufacchi Marina




